招标编号：TS(ZB)-2020-

天圣制药集团股份有限公司钢材招标采购公告

各钢材生产厂家及各经销商：

天圣制药集团股份有限公司就在重庆市在建工程所需钢材对外公开招标，为了保证钢材质量，控制采购价格降低建设成本，经研究决定对该项目所有钢材（约4000吨（含12长））实行招标采购，诚恳邀各钢材生产厂家和经销商前来投标供货，现将招标及相关事项公告如下：

一、报价方式
    按《我的钢铁网》网价上浮或下浮（   %）吨。
二 、投标主体：

具备相关生产经营资质企业。
三、质量要求

     质量符合国家标准，产品送检合格。

四、中标原则

1、本次招标采取公开投标方式。2、所有报价均为含13%的增值税专用发票（含运费）3、报价最低者中标
五、结算及付款方式

当天确定中标结果并签订合同，根据项目要求分批发货，每周5前把送货单交到采购部，在第二周星期五前付款。（结算价格以每次送货当日“我的钢铁网”重庆当日第一次网价所对应的钢厂下浮  /元每吨为准，如送货品牌在“我的钢铁网”上无价格则以“我的钢铁网”上有货最低价格下浮  /元每吨为准）

六、招投标文件的标准及截止时间

1、投标文件应用信封密封，信封里应装。

2、企业法人营业执照，生产或销售许可证。

3、质量认证证明、业绩证明。信封上注明项目名称、投标人名称地址和“不准提前启封”字样。信封的封口须加盖投标人公章或授权代表签字。

4、递交标书时间为2021年3月15日下午5:30；开标时间为2021年3月16日上午10:00，如有变动以电话通知为准。

七、标书投放地点

招 标 人：天圣制药集团股份有限公司

 招标地址：重庆市渝北区石盘河商务区食品城西路1 8号二楼会议室(百度导航天圣制药（渝北）)

招 标 联 系 人：张聪  13594001189

陈自力15213256128
天圣制药集团股份有限公司

    2020年11月16日

2